² DAD, *Div. Canc.* 11, fol. 189', 8. VII 1335: Jorgius de Gleia testes juratis et examinatus super dicta intentione et contentis in ea, coram domino comite et juratis iudicibus Marino de Petregna et Dobre de Sorgo suo sacramento dixit et testificavit, quod nunquam vidit ipsum Michum Lucari de Bona esse sive facere mercationes pro se. Interrogatus si vidit ipsum stantem et redeuntem in domo doane, dixit quod sic exercendo continuo negotia doane. Interrogatus si coramen per eum conductum fuit extractum de domo doane, dixit quod sic ballas LXV. Interrogatus si fuit de bonis societatis respondit sic et de bonis domus doane.

³ DAD, *Div. Canc.* 11, fol. 189', 8. VII 1335: Helias de Binçola testis juratus et examinatus super dicta intenta et contenta in ea, coram predicto domino comite et suprascriptis iudicibus suo sacramento. Interrogatus dixit et testificavit, quod semper dum stetit in Sclauonia vidit illum Michum Lucari de Bona faciente et servientem negotio domus doane, et nunquam vidit eum facientem mercationem per se. Interrogatus si vidit quod coramen quod est tensitus fuisse extractum de domo doane, dixit quod erat Ragusii tempore quo fuit conductum ita quod nichil scit.

⁴ DAD, *Div. Canc.* 11, fol. 190, 9. VII 1335: Jache de Crosio testis examinatio supra dicta intentione coram domino Marcho socio domini comitis et juratis iudicibus Marino de Petrana et Dobre de Sorco, suo sacramento, interrogatus dixit et testificavit, quod me existente in Prisren de mense junii proxime preteriti, Marinus filius condam Luce de Bona voluit (mihi *cancell.*) nobis dare totum dictum coramen quod tunc habebat in domo doane in pagamento pro yperperis mille quos (mihi *cancell.*) nobis tenebatur quos (ego *cancell.*) nos nolimus recipere, et vidi dictum coramen extrahere de domo dicte doane et mictere illud Ragusium per Michum fratrem dicti Marini tamquam per factorem duane et socio qui ea

Две разрешне повеље краља Стефана Душана за Марина, Миху и Живу Бунића

Закуп царина на истим српским трговима, одмах пошто су окончала речена браћа, преузео је затим још један Бунић, овог пута Живе, млађи брат претходних закупника. Он је, за разлику од своје браће, у пословном односу са краљем остао свега једну годину, од средине септембра 1340, па до краја септембра 1341. године, када је, према обичају, краљ и њему издао разрешницу, последњег дана септембра, овога пута у Призрену.

I

Разрешна повеља краља Стефана Душана за Марина и Миху Бунића

Неродимља, 1340, 10. септембар

Опис исправе и ранија издања